ก่อสร้างจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพเพื่อแก้ไขปัญญาที่ดินทำกินของ

เกษตรกร บ้านคลองแม่ระกา หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าไม้ อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร จำนวน ๑๘๐ ไร่่ 

ราคากลางของงาน  ในการปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๓๖๐,๘๑๔.๘๑ บาท (สามแสนหกหมื่นแปดร้อยสิบสี่บาทแปดสิบเอ็ด

  สตางค์) ตามรายการ ดังนี้

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒.